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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22422025K

2. Data e Regjistrimit 22/12/2022
3. Emri i Subjektit CIMA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Pjetër Bogdani”, nr. 13, K. I, Njësia 
Administrative nr. 5, Tiranë, Shqipëri 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe zbatimi i punimeve të ndërtimit, ndërtimtaria 

ne pergjithesi, ndërtime civile dhe industriale dhe per qellime 
banimi, ndertime civile e ekonomike, ndertime dhe 
rindertime te HEC, hekurudhave, urave dhe veprave 
ndertimore, ndertime per perballimin e permbytjeve, 
ndertimi e rindertimi i shkollave, stadiumeve, librarive, 
qendrave kulturore e te artit, marketeve, ndertimin e rrugeve 
dhe rindertimi e riparimi i infrastruktures rrugore, projekte 
etj. Import, eksport, shitje me shumice e pakice te pajisjeve 
industriale dhe te materialeve te ndertimit, artikujve 
hidrosanitare, lenden e pare apo mallra te perfunduara, 
duralumine, punime druri, plastike etj. Të kryejë çdo 
transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme apo të 
paluajtshme si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhënieje apo hipotekimi, të cilat mund të konsiderohen si 
të dobishme apo të nevojshme për arritjen e objektit të 
shoqërisë. Të blejë në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të 
tërthortë interesa në shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm 
me atë të Shoqërisë, në Shqipëri apo jashtë saj; dhe çdo 
aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm në mënyrë arritjen e objektit të Shoqërisë. 
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Shoqëria mund të kryejë veprimtari të tjera të lidhura apo në 
funksion të objektit të mësipërm.
Nderim Nexhipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2022                Deri: 18/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaserMrasori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArsimKabashi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kabashi.arsim@gmail.com  
Telefon:  0699536333 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-051610-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6EB8C8-081C-4351-882D-47817BABEA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA8CCFA-CACB-4419-BB6C-513AC5015E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D524D514-2FCC-457A-B259-E42E3248BE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A74623-92E3-49C4-94E1-FF22DADF95A4
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Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


